АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2021 № 400

г. Качканар
Об обеспечении безопасности на территории Качканарскогогородского

округа при проведении праздничных мероприятий,
посвященных празднованию Дня города

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 21.05.2021 № 399 «О подготовке и проведении
празднования Дня города в 2021 году, на основании уведомления от
17.05.2021 № 92 Автономного учреждения Качканарского городского округа `

о проведении 28 мая 2021 года мероприятия, посвященного Дню города,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский»:

1. обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами мероприятий общественный порядок и безопасность
граждан 28 мая 2021 года с 19 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин. при проведении
праздничных мероприятий в г. Качканар, ул. Свердлова, дом 20, площадь
Дворца Культуры.

2. ограничить движение всех видов транспортных средств по улице
Свердлова от дома № 19 до дома № 27 на период проведения массового
мероприятия с 18 час. 30 мин. до 24 час. 00 мин.;

3. обеспечить охрану площадки размещения фейерверка с 18 час. 00
мин.

2 . первому ЗЗМЕСТИТЕЛЮ ГЛЗВЫ аДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО

гор0дского округа:
1. определить схемы объездов автотранспорта при перекрытии дорог;
2. через местные СМИ довести до населения информацию о

перекрытии дорог, с указанием схем объездов автотранспорта.

3. Отделу бюджетного контроля и задания администрации

имт.- ‚гиф. ‚, Кпп-чу, „№№… "т.д «аш—п .в-пах, Зц- ш и минах, !. юа…

2

Качканарского городского округа подготовить правовой акт об ограничении
продажи алкогольной продукции предприятиями торговли в месте
проведения праздничных мероприятий 28.05.2021 с 18.00 до 23.00.

4. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная
городская больница» при необходимости организовать выезд машины скорой
помощи при проведении 28 мая 2021 года праздничных мероприятий.

5. Для оказания содействия при проведении праздничных мероприятий,
посвященных Дню города представителем от Администрации Качканарского
городского округа назначить заместителя главы администрации по
социальной работе Качканарского городского округа П.А. Блинова.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции
по организации и проведению мероприятий:

Масти Элина Викторовна - директор Автономного учреждения КГО
«Дворец культуры» телефон 8 982-654-00-19.

6. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в сети общего
пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев